
 

 

UCHWAŁA NR XXX.          .2017 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 17 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie nadania nazw nowym ulicom na terenie miasta Człuchowa 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Nadaje się nazwy nowym ulicom położonym w miejscowości Człuchów po północnej 

stronie ulicy Traugutta w kierunku na Sieroczyn: 

1. Józefa Berenta oznaczona nr 1 i symbolami planu B.KD.D.04, 05/1.7.KX, 05/1.3.KX, 

05/1.4.KX, 05/1.5.KX, 05/1.6.KX; 

2. Czesława Kozioła oznaczona nr 2 i symbolem planu B.KD.D.05; 

3. Leszka Zasadzkiego  oznaczona nr 3 i symbolem planu 07/1.3.KX;  

4. Jana Bernarda Jakubowskiego oznaczona nr 4 i symbolem planu 07/1.2.KX; 

5. Edmunda Kloskowskiego oznaczona nr 5 i symbolem planu 07/1.1.KX 

których położenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Nazwy nowych ulic na terenie miasta Człuchowa zostały wybrane przez komisję konkursową, która 

dokonała wyboru spośród nazw zaproponowanych przez uczestników „Konkursu na nazwy nowych 

ulic w Człuchowie”. 


